Titulo

Lugar de celebracién

Fecha

Clasificacién de

XXX TROFEO AYUNTAMIENTO ABERIN-MUNIAIN

: MUNIAIN

05/11/23

ELITE-SUB23

1 20 BENGOA,ANDER ELITE SH METALGRAF 01:32:34
2 17 SAGARDOY,IﬁIGO ELITE SALTOKI-CONOR 01:35:31 2:57 min.
3 6 RECALDE,MATHIAS ELITE SH METALGRAF 01:35:37 3:03 min.
4 22 INDURAIN, GORKA ELITE SH METALGRAF 01:37:17 4:43 min.
5 45 BACAICOA,JESUS ELITE LIZARRALDEA MTB 01:39:03 6:29 min.
6 167 ECHEVERRI,6 GABRIEL SUB23 SH METALGRAF 01:40:15 7:41 min.
7 50 ELIZAGARAY,ANDER ELITE SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:42:46 10:12 min.
8 184 MARIN,ALEJANDRO SUB23 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 01:43:52 11:18 min.
9 54 ARAMENDIA,6 SERGIO ELITE LIZARRALDEA MTB 01:44:55 12:21 min.
10 153 AMEZQUETA,ALVARO SUB23 FASTER WEAR TEAM CD 01:48:12 15:38 min.
11 53 ROLDAN, ION ELITE SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:48:21 15:47 min.
12 166 ECHEVERRI,DIEGO SUB23 SH METALGRAF 01:49:42 17:08 min.
13 176 FERNANDEZ,IﬁAKI SUB23 SALTOKI-CONOR 01:49:59 17:25 min.
14 49 LARREA,JAVIER ELITE SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:52:17 19:43 min.
15 155 BERNABE, CARLOS SUB23 LACUNZA CONSTRUCCIONES 01:53:39 21:05 min.
16 183 LOPEZ,DANIEL SUB23 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 01:41:17 1 Vts
Clasificacién de ELITES
1 20 BENGOA,ANDER ELITE SH METALGRAF 01:32:34
2 17 SAGARDOY,IﬁIGO ELITE SALTOKI-CONOR 01:35:31 2:57 min.
3 6 RECALDE,MATHIAS ELITE SH METALGRAF 01:35:37 3:03 min.
4 22 INDURAIN, GORKA ELITE SH METALGRAF 01:37:17 4:43 min.
5 45 BACAICOA,JESUS ELITE LIZARRALDEA MTB 01:39:03 6:29 min.
6 50 ELIZAGARAY,ANDER ELITE SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:42:46 10:12 min.
7 54 ARAMENDIA,6 SERGIO ELITE LIZARRALDEA MTB 01:44:55 12:21 min.
8 53 ROLDAN, ION ELITE SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:48:21 15:47 min.
9 49 LARREA,JAVIER ELITE SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:52:17 19:43 min.
Clasificacién de SUB23
1 167 ECHEVERRI,6 GABRIEL SUB23 SH METALGRAF 01:40:15 min
2 184 MARIN,ALEJANDRO SUB23 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 01:43:52 3:37 min
3 153 AMEZQUETA ,ALVARO SUB23 FASTER WEAR TEAM CD 01:48:12 7:57 min
4 166 ECHEVERRI,DIEGO SUB23 SH METALGRAF 01:49:42 9:27 min
5 176 FERNANDEZ,IﬁAKI SUB23 SALTOKI-CONOR 01:49:59 9:44 min
6 155 BERNABE, CARLOS SUB23 LACUNZA CONSTRUCCIONES 01:53:39 13:24 min
7 183 LOPEZ,DANIEL SUB23 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 01:41:17 1 Vts
Clasificacién de : MASTERS 30
1 258 CRUZ,IVAN MA-30 CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:36:57 min
2 296 ACEDO,ERIK MA-30 CICLOS SPORT A.D. 01:40:39 3:42 min
3 269 HUICI,PABLO MA-30 OLLOKI TEAM C.C. 01:41:12 4:15 min
4 301 MARTINEZ DE GUEREﬁU, MA-30 CICLOS SPORT A.D. 01:44:47 7:50 min
5 299 IRAZUSTABARRENA,ARIT MA-30 LAGUNTASUNA 01:48:41 11:44 min.
6 284 ILARDIA,JON MA-30 ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV 01:59:21 22:24 min.
Clasificacién de JUNIORS
1 515 VILLAR,RAUL JUNIO OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:11:55
2 548 VERTIZ,Eneit JUNIO SALTOKI-CONOR 01:15:46 3:51 min.
3 543 ESTEFANIA LOPEZ,PABL JUNIO CARLOS COLOMA BIKE CLUB 01:20:11 8:16 min.
4 520 EGIZABAL,JON JUNIO SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:21:55 10:00 min.
5 503 ALMANDOZ , HEGOI JUNIO LACUNZA CONSTRUCCIONES 01:24:53 12:58 min.
6 526 GARIN,IZAN JUNIO UMEN 01:26:14 14:19 min.
7 523 ANSORENA, JOSU JUNIO TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:30:41 18:46 min.
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Clasificacién de

Clasificacién de

SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
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Clasificacién de

Clasificacién de

505 PASCUAL, IKER

508 EGUIZABAL,MARTIN
511 SANZ,DIEGO

514 TOBIA,ADRIAN

: MASTERS 40

CIA,Patxi
GONZALEZ , ENEKO

363 GOMEZ,ALBERTO

385 ARIN,ION

383 BARRENA, JORGE

365 ALDEA,IVAN

GARCIA, IVAN

411 CABALLERO PEREZ,INIG
355 BERISTAIN,ALEXANDER
399 ORTIGOSA,ROBERTO
ZUFIAURRE, IGOR

366 ARECHABALA,URKO
TORNEL , DAVID
BALDA,VICTOR

423 DE JUAN,RICARDO
SOTO, JORGE

378 AZANZA,EDUARDO
LEKUMBERRI ARRUBLA,K
421 MARIN,CRISTIAN

362 AZKETA,AITOR
PEREZ,JOSE IGNACIO
ZARRANTZ ,DABID
GURRUTXAGA , JON
RUBIO, JOSE MIGUEL
435 BRAVE,RICARDO
CATALAN, INIGO

: MASTERS 50

463 VILLORIA, INAKI
473 OSES,DAVID

474 MENDIRI, SALVADOR
SARASA,ALBERTO
SANZ , ROBERTO

465 AZCONA,JAIME

451 GARAIOA,INIGO

459 LODOS,JOSE LUIS
ZUNZARREN , EDUARDO

CADETES

813 ALEMAN, OIHAN
TELLECHEA ,MIKEL
ISABA,EGOI

819 AZCONA,PABLO
FERNANDEZ , MARKEL
LARRABURU, UNAX

805 ARJONILLA,EDGAR

820 ALBALAT, IZAN

809 HERNANDO, SAMUEL

851 ANTONANA MURILLO,Lan
GARAIOA,AIMAR

853 EIZAGIRRE OSA,BENAT
EGUILUZ, JAVIER
PEREZ , HECTOR

JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO

FEMINAS JUNIOR

LACUNZA CONSTRUCCIONES
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS

FASTER WEAR TEAM CD
BITERI C.D.C.
BITERI C.D.C.
OIARTZUN BIKE
MOTORACING ESTELLA

BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV

IZOZMENDI CC

ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV

ATALAYA

SENDERO PC

BURUNDA CLUB CICLISTA
CARLOS COLOMA BIKE CLUB
ATALAYA

4 CAMINOS SANGUESA

CICLOS MARTIN CLUB CICLI

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
IZOZMENDI CC

BIZIKUME CLUB DEPORTIVO
SENDERO PC

BERRITXACO CLUB CICLISTA

SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
IZOZMENDI CC

AURRERA K.E.

OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
HUARTE

IZOZMENDI CC

ATALAYA

MOTORACING ESTELLA
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
ATALAYA

TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO

ATALAYA
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ

SALTOKI-OLZA-SAGARDOY

ERREKA TXIRRINDULARI TALD

UMEN

TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO

UMEN
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
UMEN

OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
GRUPO ELEYCO-ITURRIBERO
ATALAYA

AURRERA

OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY

01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
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01:
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01:

31:
35:
:00
18:

42
31

30

19:47
23:36
26:05
1 Vts

4:21
4:22
5:00
5:47
10:37
12:21
12:46
14:21
14:26
14:55
14:58

18:17
19:13
20:58
22:16
26:05
32:08
1 Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts

4:39
6:17
10:21
15:59
20:12
23:19
1 Vts
1 Vts

1:15
2:04
5:16
8:20

9:49
10:17
11:26
11:40
12:01
13:15
19:55
1 Vts
1 Vts

min.
min.
min.

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



Clasificacién de : FEMINAS CADETE

1 703 SOLA,UXUE F-CAD LACUNZA CONSTRUCCIONES 00:48:02

2 706 GONZALEZ,NORA F-CAD OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 00:49:40 1:38 min.
3 718 AZANZA,SOFIA F-CAD IZOZMENDI CC 00:53:46 5:44 min.
4 701 ESTRADA,MONICA F-CAD CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:56:53 8:51 min.
5 719 AZANZA,LUCIA F-CAD IZOZMENDI CC 00:58:18 10:16 min.
6 714 SOTO,AINHOA F-CAD CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:59:31 11:29 min.



